▲

▲

口
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
I
.

艹
办 中医药学会文件

`
`

苏中会 (2021〕 60号

关于召开 2021年糖尿病专业委员会学术年会暨

糖尿病中西医结合多学科联合管理新进展学习班的通知

各有关单位、备位委员:

为了促进中西医结合防治糖尿病及其并发症学术交流,经

研究,拟定于 2021年 10月 16-17日 在南京市召开
“2021年江

苏省中医药学会糖尿病专业委员会学术年会暨省级继续教育项

目糖尿病中西医结合多学科联合管理新进展学习班
”(项 目编

号:2021012)。 本次会议由江苏省中医药学会糖尿病专业委员

会和南京中医药学会内分泌专业委员会联合主办,南京市中医

院承办。现将会议有关事项通知如下:

-、 会议时间:2021年 10月 16~17日 (周六至周日)

二、会议形式:因疫情防控制需求,本次会议为线上会议。

三、会议内容:会议将邀请多位全国知名专家,围 绕糖尿

病中西医结合多学科联合管理,针对临床糖尿相关并发症、合

并症诊治中的相关难点与重点及诊疗规范进行授病课、交流探

讨。欢迎全省从事内分泌糖尿病领域的中医、中西医结合医教

研、护理工作者及广大中青年医师和基层医院医师主动参与,

共谋发展。

四、参会人员:江苏省中医药学会糖尿病专业委员会全体

委员、南京市中医药学会内分泌专业委员会全体委员以及从事

内分泌相关专业的医护人员。

五、会议费用:本次会议免注册费。

六、报名方式:扫下面二维码进行注册。
■

|

七、联系人 :

糖尿病专业委员会秘书:黄莉吉,13512510804;

南京市中医院:沈宝华,13814046933;

官艳华,18951755359;

邮箱 : n1sz ynfmk臼 126.cOm

八、注意事项

凡注册参会学习的代表可按规定授予省级继续教育 I类学

分

■■

■

。
ˉ

`.刁